РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заседание 41-й  сессии 1 созыва

РЕШЕНИЕ

26.12.2017года №389

пгт. Кировское

О внесении изменений в решение

 Кировского сельского совета

от 29.12.2016г. № 330 «О бюджете

муниципального образования

Кировское сельское поселение

Кировского района Республики Крым

на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 08.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от

07.07.2017г. N 411-ЗРК «О внесении изменений в Закон Республики Крым

"О бюджете Республики Крым на 2017 год», Уставом муниципального

образования Кировского сельского поселения Кировского района Республики

Крым, Кировский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Кировского сельского совета Кировского

района Республики Крым от 29.12.2016 № 330 «О бюджете муниципального

образования Кировское сельское поселение Кировского района Республики

Крым на 2017 год» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования Кировское сельское поселение Кировского района Республики

Крым на 2017 год (далее бюджет поселения):

а) общий объем доходов бюджета Кировского  сельского поселения в

сумме 40 482 209,47 рублей, в т.ч. налоговые и неналоговые

поступления 17 345 442,59 рублей, безвозмездные поступления

23 136 766,88 рублей;

б) общий объем расходов бюджета Кировского  сельского поселения

сумме 42 089 209,47 рублей;

          в) дефицит бюджета поселения в сумме 1 607 000,00рублей;

          г) верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета

муниципального образования Кировского сельского поселения Кировского

района Республики Крым на 01 января 2018 года в сумме 0,00 рублей, в т.ч.

верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

1.3. Приложения 3,4,5,6,7,  изложить в новой редакции (прилагаются).

2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального

района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования

Кировского района, подраздел Кировское сельское поселение, а также на

информационном стенде Кировского сельского совета, расположенного по

адресу: Республика Крым, Кировский район, пгт. Кировское, ул. Люксембург

Розы,28, опубликовать информацию о принятом решении в газете

«Кировец».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Кировского

сельского совета – глава администрации

Кировского сельского поселения                                                           А.В. Троц